

ZZP.261.323.2021.NU

Warszawa, 16 listopada 2021 r.

/Wszyscy wykonawcy/

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” pn.: **Dostawa fabrycznie nowych drukarek laserowych z kompletem tonerów.**

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej „SWZ”:

Pytanie 1

Czy akceptują Państwo drukarkę kolorową z wydajnością tonerów: black 7000 stron, cynam magenta, yellow 6000 stron?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie akceptuje drukarek z wyżej podaną wydajnością tonerów zgodnie z zapisem w załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy akceptują Państwo drukarkę kolorową z osobnym OPC jako eksploatacją?

Odpowiedź 2

Zamawiający akceptuje drukarki z osobnym OPC oraz z wbudowanym w toner.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/